Controladora de comunicação sem fio integrada à placa principal Wireless 802.11ac;

1.5.12. Câmera de vídeo integrada ao chassi com  widescreen de alta definição (720p) integrada com microfone de matriz
digital dupla.

1.6. UNIDADE DE DISCO RÍGIDO

1.6.1. Drive primário de Unidade de Estado Sólido - SSD de no mínimo 256 (duzentos e cinquenta e seis) Gigabytes;

1.6.2. Unidade de disco rígido interna de capacidade de armazenamento de mínimo 1(um) Terabyte, velocidade de rotação
de 5.400 RPM ou configuração superior.

1.7. TELA DE VÍDEO

1.7.1. Tela Plana com tamanho mínimo de 15,6 polegadas, em LED Full HD, de formato 16:9 (widescreen);